106-2166 STAGING MBI000195772 30.00 200 200 20.36 4071.40 6.00 244.28 6.00 244.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4559.97

3 3484 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
500.00 G

106-3484 STAGING MBI000195715 90.00 160 160 61.07 9771.36 6.00 586.28 6.00 586.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10943.92

Total: 460 460 16612.26 1079.82 1079.82 0.00 0.00 0.00 18771.90

Amount 
(INR) :

Eighteen Thousand Seven Hundred and Seventy One and Ninety paisa Only